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Regjeringa	lyser	ut	midlar	til	utprøving	av	bygdevekstavtaler	i	inntil	fem
pilotområder	i	dei	minst	sentrale	delane	av	Distrikts-Noreg.	Bygdevekstavtaler
er	eit	nytt	distriktspolitisk	verkemedel	som	skal	bidra	til	busetjing,	tilgang	på
arbeidskraft	med	den	rette	kompetansen	og	framtidsretta	næringsutvikling.
Søknadsfrist	er	30.	september.	

Verkstad	for	regional	utvikling	2022	blir	arrangert	9.–10.	november.	Verkstaden
er	ein	årleg	arena	for	fylkeskommunane	for	deling	av	erfaringar	og	utvikling	av
god	praksis.	På	årets	verkstad	møtast	vi	for	å	for	å	utforske	tematikken
kompetanse	og	smart	spesialisering	/	regional	næringsutvikling.	Hold	av
datoane	no.	Lenkje	til	påmelding	kjem	til	hausten.

Sivas	næringshage-	og
inkubasjonsprogram	har	vist	seg
som	effektive	virkemidler,	og	har	de
siste	årene	levert	rekordresultater.
Nå	lyses	det	ut	nye,	tiårige
programmer.

Søknadsfristen	er	15.	september.

DOGA	har	utviklet	kursmateriell	til	et
introkurs	i	hvordan	du	kan	bruke
design	til	å	drive	innovasjon.	Kurset
er	på	tre	timer	og	gir	en	smakebit	på
hvordan	man	jobber	med	brukeren	i
sentrum	for	å	skape	løsninger	Du
fasiliterer	introkurset,	samtidig	som
du	lærer.	

Kommunal-	og	distriktsdepartementet	har	sendt	ut	en	spørreundersøkelse	til
kommunene	for	å	undersøke	omfanget	av	og	effekten	av	personrettede	tiltak	for	økt
rekruttering,	økt	tilflytting	eller	for	å	beholde	unge	i	kommunen.	Svarfristen	er	30.	juni.

Vang	i	Valdres	jobber	bevisst	med	bærekraftig	utvikling.	Her	finner	du	aktører
som	viser	veg,	som	Vinjerock,	en	bredde	av	engasjerte	aktører	og	en
kommuneadministrasjon	som	legger	til	rette	for	å	jobbe	helhetlig.	Til	sammen
gir	dette	Vang	god	retning	på	bærekraftsarbeidet.

Sandnes	får	Attraktiv	by-prisen	2022	for	eit	fenomenalt	arbeid	med	å	utvikle
sentrum	gjennom	mange	år;	gode	lokaliseringar	i	sentrum,	ei	tydeleg	satsing	på
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barn	og	unge,	og	eit	byrom	som	kanskje	er	det	mest	vellykka	offentlege
byromet	juryen	i	Attraktiv	by	har	sett.

Framtidas	lokalsamfunn	–	Merkurs	landskonferanse	2022
19.–20.	oktober,	Trondheim,	arrangør:	Distriktssenteret
Tema	for	konferansen	er:	Saman	skapar	vi	framtidas	lokalsamfunn.	Det	blir
veksling	mellom	innlegg	i	plenum,	parallelle	sesjonar,	arbeidsverkstader	og
naturlegvis	tid	til	å	prate	og	treffe	andre.	Målgruppe	for	konferansen	er
kjøpmenn	og	bokhandlarar	i	Merkur-programmet,	kommunar,	fylkeskommunar
og	andre	i	virkemiddelapparatet,	og	alle	som	er	interesserte	i	nærbutikken	si
rolle	i	lokal	samfunnsutvikling.
	
Bylivskonferansen:	Fra	stølsgrend	til	deltidsbygd	og	hytteby
24.–25.	oktober,	Beitostølen,	arrangør:	Distriktssenteret,	Norske	arkitekters
landsforbund
Fritidsboliger	og	hyttefelt	sprer	seg	med	rekordfart	i	det	norske	fjellandskapet,
ofte	i	sårbar	natur.	Årets	Bylivkonferanse	handler	om	hensynsfull
arealforvaltning	og	verktøy	for	bærekraftig	steds-	og	hytteutvikling	i
fjellområdene.
	
Verkstad	for	regional	utvikling
8.–9.	november,	Oslo,	arrangør:	Kommunal-	og	distriktsdepartementet
Føremålet	med	verkstaden	er	å	styrkje	rolla	til	fylkeskommunane	som
samfunnsutviklar	og	regional	strateg.	Tema	for	årets	verkstad	er	kompetanse
og	smart	spesialisering	/	regional	næringsutvikling.

Bærekraft	i	distriktskommuner	(Distriktssenteret)
Remote	work:	Effects	on	Nordic	people,	places	and	planning	2021-2024
(Nordregio)
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